
PETUNJUK TEKNIS 

FORMULIR PENILAIAN KINERJA ANGGOTA KELOMPOK 

OLEH KOORDINATOR DESA/KETUA KELOMPOK (KK)
KKM UIN MENGABDI 2019

1. Isilah identitas kelompok KKM pada formulir berikut.

2. Tuliskan nama anggota kelompok pada kolom yang tersedia.
3. Berikan skor penilaian terhadap performa/kinerja anggota kelompok anda selama kegiatan KKM mulai pra-pelaksanaan program sampai dengan pelaporan pada kolom penilaian sesuai dengan nama-nama anggota kelompok dengan ketentuan sebagai berikut:
	SKOR
	Keterangan

	5
	Sangat Baik/Sangat Berperan/Sangat Relevan

	4
	Baik/Berperan dengan Baik/Relevan

	3
	Cukup Baik/Cukup Berperan/Cukup Relevan

	2
	Kurang Baik/Kurang Berperan/Kurang Relevan

	1
	Tidak Baik/Tidak Berperan/Tidak Relevan


Keterangan Komponen Penilaian:

	Komponen Penilaian
	Keterangan

	A
	Kedisiplinan 
	· Kehadiran dilokasi KKM/tempat pelaksanaan program.

· Patuh terhadap tata tertib yang dibuat/disepakati bersama, tata tertib desa, dan tata tertib KKM.

	B
	Tanggung jawab
	Bertanggung jawab terhadap tugas yang dibebankan oleh kelompok, sesuai dengan program yang telah direncanakan bersama.

	C
	Peran dalam pra-pelaksanaan program 
	Termasuk dalam proses survey awal, penyusunan data survey, pengolahan data survey, dan perencanaan program

	D
	Peran dalam pelaksanaan program
	

	E
	Peran dalam penyusunan laporan
	


4. Pada baris terakhir kolom nama anggota kelompok, tuliskan nama anda (ketua kelompok), selanjutnya mintalah penilaian secara langsung kepada DPL (khusus untuk ketua kelompok).
5. Setelah melakukan penilaian, serahkan format penilaian ini kepada DPL.

FORMULIR PENILAIAN KOORDINATOR DESA/KETUA KELOMPOK (KK)
KKM UIN MENGABDI 2019
Kelompok

: ________________________________

Lokasi KKM

: ________________________________

Kecamatan

: ________________________________

Kabupaten/Kota
: Kabupaten Malang 
	No
	Nama Anggota Kelompok
	Komponen Penilaian
	Jumlah
	Nilai
(Jumlah x 4)

	
	
	A
	B
	C
	D
	E
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Nama Koordinator Desa/Ketua Kelompok
(Catatan: Mintalah penilaian kepada DPL)
	
	
	
	
	
	
	


	Keterangan: Komponen Penilaian

	A
	Kedisiplinan

	B
	Tanggung jawab

	C
	Peran dalam pra-pelaksanaan program 

	D
	Peran dalam pelaksanaan program

	E
	Peran dalam penyusunan laporan



	Keterangan: Skor penilaian

	5
	Sangat Baik/Sangat Berperan/Sangat Relevan

	4
	Baik/Berperan dengan Baik/Relevan

	3
	Cukup Baik/Cukup Berperan/Cukup Relevan

	2
	Kurang Baik/Kurang Berperan/Kurang Relevan

	1
	Tidak Baik/Tidak Berperan/Tidak Relevan


FORMULIR PENILAIAN KOORDINATOR DESA/KETUA KELOMPOK (KK)





Malang, ……………….2019




















Dosen Pembimbing Lapangan (DPL)








